
F W

REPORTÁŽE
VÝROBEK ROKU 2014
V rámci 22. ročníku veletrhu Model Hobby byla již po devatenácté 
udělována ocenění Výrobků roku 2014. Podívejme se, které 
produkty toto ocenění získaly

MINIMAKETARSKE NEBE V TRNAVCE
Pátý ročník soutěže minimaketářů se letos přesunul dále 
do října. Předpovědi horšího počasí se nenaplnily a k vidění 
byly i nové maketky

LETADLA
MICRO TIGER MOTH
Na veletrhu Model Hobby představila firma Hobbico repertoár 
svých RC modelů letadel v kategorii micro. A nás zaujala 
polomaketa letounu Tiger Moth, kterou jsme otestovali

LETADÉLKO PAJPR
Nevíte, jak udělat začínajícímu leteckému modeláři radost pod 
stromečkem? A co třeba stavebnice polomakety vojenské verze 
letounu Piper na pohon gumovým svazkem za pár korun

TECHNIKA
A URORA 9X
Nová vlajková loď Hitecu, devítikanálová počítačová RC souprava 
Aurora 9X, získala ocenění Výrobek roku 2014. Proto jsme ji hned 
podrobili redakčnímu představení

MONOGRAFIE
66

V posledním dílu monografie letounu Beechcraft Model 17 
přinášíme technické parametry jednotlivých verzí a výkresy detailů

NÁŘADÍ

STARTUP TOOL SET
Šikovné ruce a dobré nářadí, to je půlka úspěchu. To první 
koupit nemůžeme, to druhé ano. Představujeme sadu nářadí 
od Dynamite, určenou pro lodní a automodeláře

V 

LODE

Pro příznivce „tiché“ plavby připravila firma Joysway pěknou 
RC plachetnici Explorer. Ta patří do kategorie dospělých 
plachetnic - není divu s výškou téměř 1,4 metru

U-16 EMDEN
Ne každý má možnost si pořídit RC model ponorky. Ať už jde 
o peníze, nebo o to, kde model provozovat. Proto firmy vyrábí 
i mikroponorky a jednou z nich je pěkná U-16 Emden

MUZEA

LETAJICI TALIRE
V rubrice o muzeích tentokrát trochu odbočíme. V návaznosti 
na v minulém čísle navštíveném muzeu si řekneme něco málo 
o vzniku létajících talířů. Existují vůbec?

LEGISLATIVA
F F / r VW

SPOLUPRÁCE S UCL - BLYSKA SE NA LEPŠI CASY
Stále sledujeme vývoj okolo předpisů pro provozování modelů 
letadel. Došlo k posunu a tak přinášíme aktuální čerstvé informace

RUBRIKY
NOVINKY
STAVEBNÍ PLÁNY
PRISTE


